
Pärchenrabatt

Familienrabatt FRÜHBUCHERRABATT

Rabatt für Langzeitmieten Seniorenrabatt

Flotten-Rabatt

10 % Nachlass für ein Boot mit 2 Personen an Bord Gültig für 
alle Mietperioden und jedes Boot (keine Mindestmietzeit).

10% Nachlass für 1 Kind oder mehr unter 18 Jahren am 
Tag der Bootsübernahme(1)
Gültig für alle Mietperioden (keine Mindestmietzeit)

Außer: Hennebont

10% Nachlass bei Buchungen bis 31/12/2023
8% Nachlass bei Buchungen bis 31/01/2024
5% Nachlass bei Buchungen 120 Tagen vor der Abfahrt 

Nur gültig bei mind. einer Woche. 
Diese Rabatte können nicht miteinander kombiniert werden.

• Oster :  von Freitag 29/03 (16 Uhr) bis Montag 01/04 (15 Uhr): 65% des Wochenpreises
• 1. Mai : von Mittwoch 01/05 (15 Uhr) bis Montag 06/05 (9 Uhr): 75% des Wochenpreises
• 8. Mai : von Mittwoch 08/05 (15 Uhr) bis Montag 13/05 (9 Uhr): 75% des Wochenpreises

• Christi Himmelfahrt :     von Donnerstag 09/05 (15 Uhr) bis Montag 13/05 (9 Uhr) : 65% des Wochenpreises
• Pfingsten :                    von Freitag 17/05 (16 Uhr) bis Montag  20/05 (15 Uhr) : 65% des Wochenpreises
• Fronleichnam :            von Mittwoch 29/05 (16 Uhr) bis Montag 03/06 (9 Uhr) : 75% des Wochenpreises
Außer: Pont à Bar, Hennebont

Zwischen 8 und 14 Nächten: 5% Nachlass auf Gesamtmietpreis
Zwischen 15 und 21 Nächten: 10% Nachlass auf Gesamtmietpreis
Zwischen 22 und 28 Nächten: 15% Nachlass auf Gesamtmietpreis

6% Nachlass bei mind. einer Person mit 60 Jahren (oder 
älter) Gültig für jede Buchung (außer Periode D und E)
Außer: Hennebont

Für eine Gruppenbuchung von mind. einer Woche 

5% Nachlass bei einer Buchung zwei zeitgleich fahrender Boote
10% Nachlass bei einer Buchung drei zeitgleich fahrender Boote
15% Nachlass bei einer Buchung vier zeitgleich fahrender Boote

Sonderpreis für Feiertagen (Kombinierbar bis -10% mit anderen Rabatten.)

SONDERANGEBOTE  
Alle Ermäßigungen können bei einer Mietzeit von einer Woche oder mehr bis maximal 20% miteinander kombiniert werden 

und bei einer Mietzeit von weniger als einer Woche bis maximal 10%.

PREISLISTE

KURZZEIT - UND LANGZEITMIETE

Kurzzeit- und Langzeitmiete verfügbar je nach Basis und Boote, und auf Anfrage.

PREISLISTE 2024
Preise und Ermäßigungen für Frankreich und Europa für die Saison 2024, 

gültig bis 31.01.2024

AUFENTHALT ABFAHRT RÜCKGABE PREIS
Woche Freitag, Samstag, Montag - zwischen 16:00 und 19:00 Uhr Tag+7 um 9 Uhr
Mini-Woche Montag um 15:00 Uhr Freitag um 9 Uhr 57 % des Wochenpreises
Wochenende 3 Nächte/2 Tage Freitag zwischen 16:00 und 19:00 Uhr Montag um 9 Uhr 57 % des Wochenpreises
Wochenende 4 Nächte/3 Tage Zwischen 16:00 und 19:00 Uhr 9 Uhr 70 % des Wochenpreises
9-Tage-Pauschale Samstag zwischen 16:00 und 19:00 Uhr Montag um 9 Uhr 140% des Wochenpreises
11-Tage-Pauschale Montag zwischen 16.00 und 19.00 Uhr Freitag um 9 Uhr (Tag+11) 160% des Wochenpreises



DIE EXTRAS  Ab allen Abfahrtsbasen in Frankreich

OPTIONEN UND 
DIENSTLEISTUNGEN (1) *

Preise in € inkl. MwSt
Preise bei der Buchung (1)

Preise in € inkl. MwSt 
Erhöhte Preise am Abfahrtstag

 Fahrrad (für Erwachsene und Kinder) 42 € pro Woche 49 € pro Woche

Stromumwandler 12 V / 220 V
(Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 10 € 12 €

Grill** 10 € 12 €

Camping-Gas-Grill
(Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 30 € pro Woche 35 € pro Woche

 Angelrute 10 € 12 €

Liegestühle
(Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 10 € 12 €

Abgeschlossener Parkplatz 35 € pro Woche 45 € pro Woche

Garage 45 € pro Woche 55 € pro Woche

Ökologisches Reinigungsset (Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 10 € 12 €

Hand- und Badetücher Set (1 Badetuch und 2 Handtücher - Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 10 € 12 €

Geschirrtücher Set (3 Geschirrtücher Kostenlos 
an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 3 € 4 €

Schlafset (2 Laken + 2 Kissenbezüge - 
Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte und Classic) 8 € 10 €

Gemachte Betten bei der Ankunft
(Kostenlos an Bord der Boote der PREMIUM-Flotte) 8€ / Bett bei Ankunft nicht verfügbar

Weitere Optionen Preise in € inkl. MwSt

Miete einer WIFI-Box (20GO) 49€ pro Woche + 150€ Anzahlung

Autotransfer Preis je nach Strecke 

Haustier 50 €

Flusskarte 30 €

One-Way-Zuschlag (Kosten für die Rückgabe an einer anderen Basis) 150 €

Babyservice kostenlos

Matrosenshirt 17 € / Stück - 5 € die Stickerei

Matrosenmütze 8 €

Aufladen von Elektrofahrzeugen (220V) 25 €

(1) Die Preise gelten zum Zeitpunkt der Buchung bis zu 10 Tage vor der Abfahrt. Wenn diese Extras nicht im Voraus gebucht werden, werden ihre Preise an der 
Abfahrtsbasis höher und die Verfügbarkeit wird nicht garantiert. 
*  Verfügbar fast überall, kontaktieren Sie bitte ihr Reisbüro.  
** Nicht erlaubt auf dem Canal du Midi, Lot und auf der Charente



1 2 3 4 5 6

1 400 € 1 700 € 1 900 € 2 100 € 2 500 € 3 000€

85 € 110 € 150 € 180 € 215 € 250 €

75 € 90 € 130 € 155 € 180 € 215 €

8,40 € 10,10 € 11,70 € 13,50 € 14,70 € 17,60 €

225 € 267 € 328 € 377 € 427 € 491 €

323 € 385 € 462 € 530 € 596 € 686 €

462 € 549 € 649 € 741 € 828 € 951 €

52 € 61 € 69 € 79 € 87 € 99 €

1 2 3 4 5 6

56 € 68 € 76 € 84 € 100 € 120 €

84 € 102 € 114 € 126 € 150 € 180 €

103 € 125 € 140 € 154 € 183 € 220 €

9 € 11 € 13 € 14 € 17 € 20 €

DIE EXTRAS  Ab allen Abfahrtsbasen in Frankreich BOOTSKATEGORIE

Bootskaution
zahlbar vor ort (eben im Fall der Kauf von der Garantierte Rückerstattungversicherung für die Kaution und dem Servicepaket « Freiheit »

Endreinigung
Reinigungskaution (innen und außen)
Beim Abfahrt zu zahlen (auβer im Falle des Kaufs des Freiheitspakets)

Endreinigung innen und auβen

Betriebsstunden
pro Motorstunde
Der Preis der Betriebskosten kann mit dem Dieselpreis steigen

Ermäßigter Preis des Freiheitspakets* (mit Ausnahme von Pont à Bar)

Wochenende

Mini-Woche

Woche

Zusätzlicher Tag

*Dieser Tarif beeinhaltet die Miete eines Basic-Fahrrads, die Betriebsstunden, die Endreinigung und 
die Garantierte Rückerstattungversicherung für die Kaution. Der Preis kann mit dem Dieselpreis 

steigen.
Der Preis für das Freiheitspaket wird beim Einsteigen erhöht, wenn er nicht bei der Buchung 

bezahlt.

Die Dienstleistungen +

Der Skipper 275 €/Tag :
Er fährt das Boot, er zeigt 
Ihnen die Navigation und 

Anlegemanöver, er kümmert 
sich um die Aufenthalte

Die Hostess 190 € / Tag:
Sie versorgt das Boot für Sie, sie hilft 
bei der Vorbereitung der Mahlzeiten 
und bei den Diensten an Bord (zum 
Beispiel Reinigung, Betten machen 

usw), sie kümmert sich um Ihre Kinder

Der Koch 220 € 
/ Tag:

Er geht für Sie 
einkaufen, bereitet 

Ihre Mahlzeiten und 
Cocktails vor.

Bootskategorie

Garantierte Rückerstattungversicherung für die Kaution

Wochenende

Mini-Woche

Woche

Zusätzlicher Tag

MIETPREIS  

DIE MIETPREISE ENTHALTEN :

- Die Miete des Bootes mit seiner Sicherheitsausrüstung, seiner Haushaltsausstattung, 
Geschirr/Küche.
- Die Bettwäsche: Laken, Decken oder Steppdecken, Kopfkissen und Kopfkissenbezüge (außer 
bei der Simply-Reihe, wo die Laken nicht zur Verfügung gestellt werden).
- Die Mautgebühr für die Schifffahrt
- Die Versicherung des Bootes
- Eine Gasflasche von 13 kg
- Die Einweisung in die Steuerung und den Betrieb des Bootes und die Ausstellung der 
Freizeitkarte bei der Einschiffung.
- Eine technische Unterstützung 7/7 von 9 bis 19 Uhr

DIE MIETPREISE ENTHALTEN NICHT :
- Die stündliche Navigationspauschale*, die den Treibstoff (Diesel) und die technischen 
Verbrauchsgüter abdeckt.
- Die nützliche Flussnavigationskarte zur Vorbereitung Ihres Aufenthalts
- Die Reiserücktrittsversicherung und die Garantierte Rückerstattungversicherung für die 
Kaution
- Die Betankung des Bootes
- Die Extras der Vermietung
*Je nach Bootskategorie variiert die Pauschale zwischen 8,40€ und 17,60€ / Stunde Fahrzeit 
(Tarif ändert sich mit den Treibstoffpreisen). Abrechnung pro Liter in einigen europäischen 
Basen.

NEUHEITEN 2024

Reiserücktritts-/Unterbrechungsversicherung (Dürre/Hochwasser) :

4,6% des Mietpreises



P  A B C D E

C L A S S I C

14 Tarpon 37 4  2 100 € 1 554 € 222 € 888 € 2 020 € 289 € 1 154 € 2 331 € 333 € 1 332 € 2 642 € 377 € 1 510 € 2 797 € 400 € 1 598 € 3 108 € 444 € 1 776 €

18 Penichette ® 1165 FB 4  2 100 € 1 603 € 229 € 916 € 2 084 € 298 € 1 191 € 2 405 € 344 € 1 374 € 2 725 € 389 € 1 557 € 2 885 € 412 € 1 649 € 3 206 € 458 € 1 832 €

15 Haines Rive 40 4  2 100 € 1 638 € 234 € 936 € 2 129 € 304 € 1 217 € 2 457 € 351 € 1 404 € 2 785 € 398 € 1 591 € 2 948 € 421 € 1 685 € 3 276 € 468 € 1 872 €

8 Nicols 1310 5  2 500 € 1 750 € 250 € 1 000 € 2 275 € 325 € 1 300 € 2 625 € 375 € 1 500 € 2 975 € 425 € 1 700 € 3 150 € 450 € 1 800 € 3 500 € 500 € 2 000 €

10 Penichette ® 1500 R 6  3 000 € 1 799 € 257 € 1 028 € 2 339 € 334 € 1 336 € 2 699 € 386 € 1 542 € 3 058 € 437 € 1 748 € 3 238 € 463 € 1 850 € 3 598 € 514 € 2 056 €

9 Tarpon 42 5  2 500 € 2 023 € 289 € 1 156 € 2 630 € 376 € 1 503 € 3 035 € 434 € 1 734 € 3 439 € 491 € 1 965 € 3 641 € 520 € 2 081 € 4 046 € 578 € 2 312 €

11 Penichette ® 1400 FB 5  2 500 € 2 023 € 289 € 1 156 € 2 630 € 376 € 1 503 € 3 035 € 434 € 1 734 € 3 439 € 491 € 1 965 € 3 641 € 520 € 2 081 € 4 046 € 578 € 2 312 €

7 LaPéniche F 6  3 000 € 2 405 € 344 € 1 374 € 3 126 € 447 € 1 786 € 3 607 € 515 € 2 061 € 4 088 € 584 € 2 336 € 4 328 € 618 € 2 473 € 4 809 € 687 € 2 748 €

A C C E S S

49 Triton 1060 Handy 3 1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

S I M P L Y

64 Fred 700 1 1 400 € 385 € 55 € 220 € 501 € 72 € 286 € 578 € 83 € 330 € 655 € 94 € 374 € 693 € 99 € 396 € 770 € 110 € 440 €
62 Riviera 750 1 1 400 € 504 € 72 € 288 € 655 € 94 € 374 € 756 € 108 € 432 € 857 € 122 € 490 € 907 € 130 € 518 € 1 008 € 144 € 576 €
61 Renaud 8000 2 1 700 € 557 € 80 € 318 € 723 € 103 € 413 € 835 € 119 € 477 € 946 € 135 € 541 € 1 002 € 143 € 572 € 1 113 € 159 € 636 €
60 Espade 850 Fly 2 1 700 € 658 € 94 € 376 € 855 € 122 € 489 € 987 € 141 € 564 € 1 119 € 160 € 639 € 1 184 € 169 € 677 € 1 316 € 188 € 752 €
59 Eau Claire 930 2 1 700 € 658 € 94 € 376 € 855 € 122 € 489 € 987 € 141 € 564 € 1 119 € 160 € 639 € 1 184 € 169 € 677 € 1 316 € 188 € 752 €
58 Eau Claire 930 Fly 2 1 700 € 739 € 106 € 422 € 960 € 137 € 549 € 1 108 € 158 € 633 € 1 255 € 179 € 717 € 1 329 € 190 € 760 € 1 477 € 211 € 844 €
57 Riviera 920 3 1 900 € 739 € 106 € 422 € 960 € 137 € 549 € 1 108 € 158 € 633 € 1 255 € 179 € 717 € 1 329 € 190 € 760 € 1 477 € 211 € 844 €
53 Eau Claire 1130 3 1 900 € 889 € 127 € 508 € 1 156 € 165 € 660 € 1 334 € 191 € 762 € 1 511 € 216 € 864 € 1 600 € 229 € 914 € 1 778 € 254 € 1 016 €
51 Riviera  1130 3 1 900 € 921 € 132 € 526 € 1 197 € 171 € 684 € 1 381 € 197 € 789 € 1 565 € 224 € 894 € 1 657 € 237 € 947 € 1 841 € 263 € 1 052 €
52 Jamaïca S 4 2 100 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €
50 Challenger 1380 5 2 500 € 1 113 € 159 € 636 € 1 447 € 207 € 827 € 1 670 € 239 € 954 € 1 892 € 270 € 1 081 € 2 003 € 286 € 1 145 € 2 226 € 318 € 1 272 €

P  A B C D E

15/03/2024 - 12/04/2024

28/09/2024 - 11/11/2024

13/04/2024 - 03/05/2024

21/09/2024 - 27/09/2024

11/05/2024 - 17/05/2024

25/05/2024 - 07/06/2024

07/09/2024 - 20/09/2024

04/05/2024 - 10/05/2024
18/05/2024 - 24/05/2024
08/06/2024 - 28/06/2024
24/08/2024 - 06/09/2024

29/06/2024 - 12/07/2024

17/08/2024 - 23/08/2024
13/07/2024 - 16/08/2024

E L E C T R I C

1 LaPéniche S 6 3 000 € 2 625 € 375 € 1 500 € 3 413 € 488 € 1 950 € 3 938 € 563 € 2 250 € 4 463 € 638 € 2 550 € 4 725 € 675 € 2 700 € 5 250 € 750 € 3 000 €

C O S Y

3 LaPéniche P 6 3 000 € 2 415 € 345 € 1 380 € 3 140 € 449 € 1 794 € 3 623 € 518 € 2 070 € 4 106 € 587 € 2 346 € 4 347 € 621 € 2 484 € 4 830 € 690 € 2 760 €

P R E M I U M

6 Tarpon 37  DP 4 2 100 € 2 205 € 315 € 1 260 € 2 573 € 368 € 1 470 € 2 940 € 420 € 1 680 € 3 308 € 473 € 1 890 € 3 399 € 486 € 1 943 € 3 675 € 525 € 2 100 €

5 Tarpon 42 TP 5 2 500 € 2 680 € 383 € 1 531 € 3 126 € 447 € 1 786 € 3 573 € 510 € 2 042 € 4 019 € 574 € 2 297 € 4 131 € 590 € 2 361 € 4 466 € 638 € 2 552 €

4 Tarpon 49 QP 6 3 000 € 3 150 € 450 € 1 800 € 3 675 € 525 € 2 100 € 4 200 € 600 € 2 400 € 4 725 € 675 € 2 700 € 4 856 € 694 € 2 775 € 5 250 € 750 € 3 000 €

C L A S S I C

43 Triton 860 2  1 700 € 774 € 111 € 442 € 1 006 € 144 € 575 € 1 160 € 166 € 663 € 1 315 € 188 € 751 € 1 392 € 199 € 796 € 1 547 € 221 € 884 €

45 Pénichette ® 935 W 2  1 700 € 830 € 119 € 474 € 1 078 € 154 € 616 € 1 244 € 178 € 711 € 1 410 € 201 € 806 € 1 493 € 213 € 853 € 1 659 € 237 € 948 €

43 Triton 860 Fly 2  1 700 € 858 € 123 € 490 € 1 115 € 159 € 637 € 1 286 € 184 € 735 € 1 458 € 208 € 833 € 1 544 € 221 € 882 € 1 715 € 245 € 980 €

28 Penichette ® 1107 W 3  1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

27 Triton 1050 3  1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

26 Nicols 900 3  1 900 € 998 € 143 € 570 € 1 297 € 185 € 741 € 1 496 € 214 € 855 € 1 696 € 242 € 969 € 1 796 € 257 € 1 026 € 1 995 € 285 € 1 140 €

38 Motortjalk classique* 3  1 900 € 1 244 € 178 € 709 € 1 445 € 206 € 823 € 1 666 € 238 € 950 € 1 836 € 262 € 1 047 € 2 007 € 287 € 1 144 €

39 Vedette Altena 9.50* 3  1 900 € 1 307 € 187 € 745 € 1 517 € 217 € 865 € 1 749 € 250 € 997 € 1 928 € 275 € 1 099 € 2 108 € 301 € 1 201 €

24 Espade Concept Fly 3  1 900 € 1 180 € 169 € 674 € 1 533 € 219 € 876 € 1 769 € 253 € 1 011 € 2 005 € 286 € 1 146 € 2 123 € 303 € 1 213 € 2 359 € 337 € 1 348 €

22 Nicols 1000 4  2 100 € 1 180 € 169 € 674 € 1 533 € 219 € 876 € 1 769 € 253 € 1 011 € 2 005 € 286 € 1 146 € 2 123 € 303 € 1 213 € 2 359 € 337 € 1 348 €

31 Linssen Vlet 1030 3  1 900 € 1 218 € 174 € 696 € 1 583 € 226 € 905 € 1 827 € 261 € 1 044 € 2 071 € 296 € 1 183 € 2 192 € 313 € 1 253 € 2 436 € 348 € 1 392 €

13 Nicols 1160 4  2 100 € 1 218 € 174 € 696 € 1 583 € 226 € 905 € 1 827 € 261 € 1 044 € 2 071 € 296 € 1 183 € 2 192 € 313 € 1 253 € 2 436 € 348 € 1 392 €

32 Linssen Yacht 36 3  1 900 € 1 246 € 178 € 712 € 1 620 € 231 € 926 € 1 869 € 267 € 1 068 € 2 118 € 303 € 1 210 € 2 243 € 320 € 1 282 € 2 492 € 356 € 1 424 €

40 Pedro 1020* 3  1 900 € 1 611 € 230 € 918 € 1 883 € 269 € 1 073 € 2 156 € 308 € 1 229 € 2 376 € 339 € 1 355 € 2 597 € 371 € 1 480 €

25 Penichette ® 1020 FB 3  1 900 € 1 386 € 198 € 792 € 1 802 € 257 € 1 030 € 2 079 € 297 € 1 188 € 2 356 € 337 € 1 346 € 2 495 € 356 € 1 426 € 2 772 € 396 € 1 584 €

21 Nicols 1100 4  2 100 € 1 386 € 198 € 792 € 1 802 € 257 € 1 030 € 2 079 € 297 € 1 188 € 2 356 € 337 € 1 346 € 2 495 € 356 € 1 426 € 2 772 € 396 € 1 584 €

23 Tarpon 32 3  1 900 € 1 421 € 203 € 812 € 1 847 € 264 € 1 056 € 2 132 € 305 € 1 218 € 2 416 € 345 € 1 380 € 2 558 € 365 € 1 462 € 2 842 € 406 € 1 624 €

30 Haines Rive 34 3  1 900 € 1 421 € 203 € 812 € 1 847 € 264 € 1 056 € 2 132 € 305 € 1 218 € 2 416 € 345 € 1 380 € 2 558 € 365 € 1 462 € 2 842 € 406 € 1 624 €

12 Nicols 1170 5  2 500 € 1 428 € 204 € 816 € 1 856 € 265 € 1 061 € 2 142 € 306 € 1 224 € 2 428 € 347 € 1 387 € 2 570 € 367 € 1 469 € 2 856 € 408 € 1 632 €

19 Penichette ® 1260 R 4  2 100 € 1 554 € 222 € 888 € 2 020 € 289 € 1 154 € 2 331 € 333 € 1 332 € 2 642 € 377 € 1 510 € 2 797 € 400 € 1 598 € 3 108 € 444 € 1 776 €

ALLGEMEINE PREISE 2024 FÜR FRANKREICH IN EURO INKL. MWST (1)

VORSAISON NEBENSAISON HOCHSAISON

Boote Aufnahmekapazität Bootskategorie Kaution

Woche Woche Woche Woche Woche Woche

10 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6+1 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6 Pers.

6/8 Pers.

8/10+2 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

3/5 Pers.

3/5 Pers.

3/5 Pers.

5/7 Pers.

6/8 Pers.

4/6+1 Pers.

6/8 Pers.

4/6 Pers.

6/8+1 Pers.

6/8 Pers.

4/8 Pers.

8/10 Pers.

4/6 Pers.

4/6 Pers.

5 Pers.

6/8+1 Pers.

4/6 +2 Pers.

4/6 Pers.

8/10 Pers.

6/10 Pers.

Boote Aufnahmekapazität Bootskategorie Kaution

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

7/9 Pers.

6/7 Pers.

6/8 Pers.

10/12 Pers.

10/12 Pers.

10/12 Pers.

8/9+1 Pers.

12 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

2 (+1) Pers.
2 (+2) Pers.
3/5+1 Pers.

2/4 Pers.
4/6 Pers.
4/6 Pers.
6/8 Pers.
6/9 Pers.
7/9 Pers.
6/8 Pers.

10/12 Pers.

(1) Abfahrtsbasen in : Agde, Briare, Carcassonne, Carnon, Cognac, Colombiers, Châteauneuf-sur-Sarthe, 
Châtillon-en-Bazois, Chenillé-Changé, Digoin, Homps, Luzech, Languimberg, Louhans, Mailly le Château, 
Pont-à-Bar, Pontailler-sur-Saône, Hennebont, Walthenheim-sur-Zorn



P  A B C D E

C L A S S I C

14 Tarpon 37 4  2 100 € 1 554 € 222 € 888 € 2 020 € 289 € 1 154 € 2 331 € 333 € 1 332 € 2 642 € 377 € 1 510 € 2 797 € 400 € 1 598 € 3 108 € 444 € 1 776 €

18 Penichette ® 1165 FB 4  2 100 € 1 603 € 229 € 916 € 2 084 € 298 € 1 191 € 2 405 € 344 € 1 374 € 2 725 € 389 € 1 557 € 2 885 € 412 € 1 649 € 3 206 € 458 € 1 832 €

15 Haines Rive 40 4  2 100 € 1 638 € 234 € 936 € 2 129 € 304 € 1 217 € 2 457 € 351 € 1 404 € 2 785 € 398 € 1 591 € 2 948 € 421 € 1 685 € 3 276 € 468 € 1 872 €

8 Nicols 1310 5  2 500 € 1 750 € 250 € 1 000 € 2 275 € 325 € 1 300 € 2 625 € 375 € 1 500 € 2 975 € 425 € 1 700 € 3 150 € 450 € 1 800 € 3 500 € 500 € 2 000 €

10 Penichette ® 1500 R 6  3 000 € 1 799 € 257 € 1 028 € 2 339 € 334 € 1 336 € 2 699 € 386 € 1 542 € 3 058 € 437 € 1 748 € 3 238 € 463 € 1 850 € 3 598 € 514 € 2 056 €

9 Tarpon 42 5  2 500 € 2 023 € 289 € 1 156 € 2 630 € 376 € 1 503 € 3 035 € 434 € 1 734 € 3 439 € 491 € 1 965 € 3 641 € 520 € 2 081 € 4 046 € 578 € 2 312 €

11 Penichette ® 1400 FB 5  2 500 € 2 023 € 289 € 1 156 € 2 630 € 376 € 1 503 € 3 035 € 434 € 1 734 € 3 439 € 491 € 1 965 € 3 641 € 520 € 2 081 € 4 046 € 578 € 2 312 €

7 LaPéniche F 6  3 000 € 2 405 € 344 € 1 374 € 3 126 € 447 € 1 786 € 3 607 € 515 € 2 061 € 4 088 € 584 € 2 336 € 4 328 € 618 € 2 473 € 4 809 € 687 € 2 748 €

A C C E S S

49 Triton 1060 Handy 3 1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

S I M P L Y

64 Fred 700 1 1 400 € 385 € 55 € 220 € 501 € 72 € 286 € 578 € 83 € 330 € 655 € 94 € 374 € 693 € 99 € 396 € 770 € 110 € 440 €
62 Riviera 750 1 1 400 € 504 € 72 € 288 € 655 € 94 € 374 € 756 € 108 € 432 € 857 € 122 € 490 € 907 € 130 € 518 € 1 008 € 144 € 576 €
61 Renaud 8000 2 1 700 € 557 € 80 € 318 € 723 € 103 € 413 € 835 € 119 € 477 € 946 € 135 € 541 € 1 002 € 143 € 572 € 1 113 € 159 € 636 €
60 Espade 850 Fly 2 1 700 € 658 € 94 € 376 € 855 € 122 € 489 € 987 € 141 € 564 € 1 119 € 160 € 639 € 1 184 € 169 € 677 € 1 316 € 188 € 752 €
59 Eau Claire 930 2 1 700 € 658 € 94 € 376 € 855 € 122 € 489 € 987 € 141 € 564 € 1 119 € 160 € 639 € 1 184 € 169 € 677 € 1 316 € 188 € 752 €
58 Eau Claire 930 Fly 2 1 700 € 739 € 106 € 422 € 960 € 137 € 549 € 1 108 € 158 € 633 € 1 255 € 179 € 717 € 1 329 € 190 € 760 € 1 477 € 211 € 844 €
57 Riviera 920 3 1 900 € 739 € 106 € 422 € 960 € 137 € 549 € 1 108 € 158 € 633 € 1 255 € 179 € 717 € 1 329 € 190 € 760 € 1 477 € 211 € 844 €
53 Eau Claire 1130 3 1 900 € 889 € 127 € 508 € 1 156 € 165 € 660 € 1 334 € 191 € 762 € 1 511 € 216 € 864 € 1 600 € 229 € 914 € 1 778 € 254 € 1 016 €
51 Riviera  1130 3 1 900 € 921 € 132 € 526 € 1 197 € 171 € 684 € 1 381 € 197 € 789 € 1 565 € 224 € 894 € 1 657 € 237 € 947 € 1 841 € 263 € 1 052 €
52 Jamaïca S 4 2 100 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €
50 Challenger 1380 5 2 500 € 1 113 € 159 € 636 € 1 447 € 207 € 827 € 1 670 € 239 € 954 € 1 892 € 270 € 1 081 € 2 003 € 286 € 1 145 € 2 226 € 318 € 1 272 €

1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9 9 9 9

10 10 10 10 10 10 10 10 10
11 11 11 11 11 11 11 11 11
12 12 12 12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 15 15 15 15
16 16 16 16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 17 17 17 17 17
18 18 18 18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19 19 19 19
20 20 20 20 20 20 20 20 20
21 21 21 21 21 21 21 21 21
22 22 22 22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23 23 23 23
24 24 24 24 24 24 24 24 24
25 25 25 25 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26 26 26 26
27 27 27 27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28 28 28 28
29 29 29 29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30 30 30 30
31 31 31 31 31

C D EA BP

9
10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

2218

23

24

25

26

27

28

29

32
33

34

35
30
31

36

37

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48
39

P  A B C D E

15/03/2024 - 12/04/2024

28/09/2024 - 11/11/2024

13/04/2024 - 03/05/2024

21/09/2024 - 27/09/2024

11/05/2024 - 17/05/2024

25/05/2024 - 07/06/2024

07/09/2024 - 20/09/2024

04/05/2024 - 10/05/2024
18/05/2024 - 24/05/2024
08/06/2024 - 28/06/2024
24/08/2024 - 06/09/2024

29/06/2024 - 12/07/2024

17/08/2024 - 23/08/2024
13/07/2024 - 16/08/2024

E L E C T R I C

1 LaPéniche S 6 3 000 € 2 625 € 375 € 1 500 € 3 413 € 488 € 1 950 € 3 938 € 563 € 2 250 € 4 463 € 638 € 2 550 € 4 725 € 675 € 2 700 € 5 250 € 750 € 3 000 €

C O S Y

3 LaPéniche P 6 3 000 € 2 415 € 345 € 1 380 € 3 140 € 449 € 1 794 € 3 623 € 518 € 2 070 € 4 106 € 587 € 2 346 € 4 347 € 621 € 2 484 € 4 830 € 690 € 2 760 €

P R E M I U M

6 Tarpon 37  DP 4 2 100 € 2 205 € 315 € 1 260 € 2 573 € 368 € 1 470 € 2 940 € 420 € 1 680 € 3 308 € 473 € 1 890 € 3 399 € 486 € 1 943 € 3 675 € 525 € 2 100 €

5 Tarpon 42 TP 5 2 500 € 2 680 € 383 € 1 531 € 3 126 € 447 € 1 786 € 3 573 € 510 € 2 042 € 4 019 € 574 € 2 297 € 4 131 € 590 € 2 361 € 4 466 € 638 € 2 552 €

4 Tarpon 49 QP 6 3 000 € 3 150 € 450 € 1 800 € 3 675 € 525 € 2 100 € 4 200 € 600 € 2 400 € 4 725 € 675 € 2 700 € 4 856 € 694 € 2 775 € 5 250 € 750 € 3 000 €

C L A S S I C

43 Triton 860 2  1 700 € 774 € 111 € 442 € 1 006 € 144 € 575 € 1 160 € 166 € 663 € 1 315 € 188 € 751 € 1 392 € 199 € 796 € 1 547 € 221 € 884 €

45 Pénichette ® 935 W 2  1 700 € 830 € 119 € 474 € 1 078 € 154 € 616 € 1 244 € 178 € 711 € 1 410 € 201 € 806 € 1 493 € 213 € 853 € 1 659 € 237 € 948 €

43 Triton 860 Fly 2  1 700 € 858 € 123 € 490 € 1 115 € 159 € 637 € 1 286 € 184 € 735 € 1 458 € 208 € 833 € 1 544 € 221 € 882 € 1 715 € 245 € 980 €

28 Penichette ® 1107 W 3  1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

27 Triton 1050 3  1 900 € 945 € 135 € 540 € 1 229 € 176 € 702 € 1 418 € 203 € 810 € 1 607 € 230 € 918 € 1 701 € 243 € 972 € 1 890 € 270 € 1 080 €

26 Nicols 900 3  1 900 € 998 € 143 € 570 € 1 297 € 185 € 741 € 1 496 € 214 € 855 € 1 696 € 242 € 969 € 1 796 € 257 € 1 026 € 1 995 € 285 € 1 140 €

38 Motortjalk classique* 3  1 900 € 1 244 € 178 € 709 € 1 445 € 206 € 823 € 1 666 € 238 € 950 € 1 836 € 262 € 1 047 € 2 007 € 287 € 1 144 €

39 Vedette Altena 9.50* 3  1 900 € 1 307 € 187 € 745 € 1 517 € 217 € 865 € 1 749 € 250 € 997 € 1 928 € 275 € 1 099 € 2 108 € 301 € 1 201 €

24 Espade Concept Fly 3  1 900 € 1 180 € 169 € 674 € 1 533 € 219 € 876 € 1 769 € 253 € 1 011 € 2 005 € 286 € 1 146 € 2 123 € 303 € 1 213 € 2 359 € 337 € 1 348 €

22 Nicols 1000 4  2 100 € 1 180 € 169 € 674 € 1 533 € 219 € 876 € 1 769 € 253 € 1 011 € 2 005 € 286 € 1 146 € 2 123 € 303 € 1 213 € 2 359 € 337 € 1 348 €

31 Linssen Vlet 1030 3  1 900 € 1 218 € 174 € 696 € 1 583 € 226 € 905 € 1 827 € 261 € 1 044 € 2 071 € 296 € 1 183 € 2 192 € 313 € 1 253 € 2 436 € 348 € 1 392 €

13 Nicols 1160 4  2 100 € 1 218 € 174 € 696 € 1 583 € 226 € 905 € 1 827 € 261 € 1 044 € 2 071 € 296 € 1 183 € 2 192 € 313 € 1 253 € 2 436 € 348 € 1 392 €

32 Linssen Yacht 36 3  1 900 € 1 246 € 178 € 712 € 1 620 € 231 € 926 € 1 869 € 267 € 1 068 € 2 118 € 303 € 1 210 € 2 243 € 320 € 1 282 € 2 492 € 356 € 1 424 €

40 Pedro 1020* 3  1 900 € 1 611 € 230 € 918 € 1 883 € 269 € 1 073 € 2 156 € 308 € 1 229 € 2 376 € 339 € 1 355 € 2 597 € 371 € 1 480 €

25 Penichette ® 1020 FB 3  1 900 € 1 386 € 198 € 792 € 1 802 € 257 € 1 030 € 2 079 € 297 € 1 188 € 2 356 € 337 € 1 346 € 2 495 € 356 € 1 426 € 2 772 € 396 € 1 584 €

21 Nicols 1100 4  2 100 € 1 386 € 198 € 792 € 1 802 € 257 € 1 030 € 2 079 € 297 € 1 188 € 2 356 € 337 € 1 346 € 2 495 € 356 € 1 426 € 2 772 € 396 € 1 584 €

23 Tarpon 32 3  1 900 € 1 421 € 203 € 812 € 1 847 € 264 € 1 056 € 2 132 € 305 € 1 218 € 2 416 € 345 € 1 380 € 2 558 € 365 € 1 462 € 2 842 € 406 € 1 624 €

30 Haines Rive 34 3  1 900 € 1 421 € 203 € 812 € 1 847 € 264 € 1 056 € 2 132 € 305 € 1 218 € 2 416 € 345 € 1 380 € 2 558 € 365 € 1 462 € 2 842 € 406 € 1 624 €

12 Nicols 1170 5  2 500 € 1 428 € 204 € 816 € 1 856 € 265 € 1 061 € 2 142 € 306 € 1 224 € 2 428 € 347 € 1 387 € 2 570 € 367 € 1 469 € 2 856 € 408 € 1 632 €

19 Penichette ® 1260 R 4  2 100 € 1 554 € 222 € 888 € 2 020 € 289 € 1 154 € 2 331 € 333 € 1 332 € 2 642 € 377 € 1 510 € 2 797 € 400 € 1 598 € 3 108 € 444 € 1 776 €

MÄRZ APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER
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Feiertag

Feiertag

Feiertag
Feiertag

Feiertag

Feiertag

Kalender der allgemeinen Preise

FeiertagFeiertag

Feiertag

ALLGEMEINE PREISE 2024 FÜR FRANKREICH IN EURO INKL. MWST (1)

VORSAISON NEBENSAISON HOCHSAISON

Boote Aufnahmekapazität Bootskategorie Kaution

Woche Woche Woche Woche Woche Woche

10 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6+1 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6 Pers.

6/8 Pers.

8/10+2 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

3/5 Pers.

3/5 Pers.

3/5 Pers.

5/7 Pers.

6/8 Pers.

4/6+1 Pers.

6/8 Pers.

4/6 Pers.

6/8+1 Pers.

6/8 Pers.

4/8 Pers.

8/10 Pers.

4/6 Pers.

4/6 Pers.

5 Pers.

6/8+1 Pers.

4/6 +2 Pers.

4/6 Pers.

8/10 Pers.

6/10 Pers.

Boote Aufnahmekapazität Bootskategorie Kaution

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

7/9 Pers.

6/7 Pers.

6/8 Pers.

10/12 Pers.

10/12 Pers.

10/12 Pers.

8/9+1 Pers.

12 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

4/6 Pers.

Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW Woche Zusatztag WE/MW

2 (+1) Pers.
2 (+2) Pers.
3/5+1 Pers.

2/4 Pers.
4/6 Pers.
4/6 Pers.
6/8 Pers.
6/9 Pers.
7/9 Pers.
6/8 Pers.

10/12 Pers.
(1) Die am  30/09/2023 veröffentlichten Preise können während der Saison variieren, und können je nach Erhöhung des französischen Mehrwehrsteuersatzes 20% verändert werden. Gültig bis 31/01/2024. Im Falle einer Überschneidung von 2 Perioden wird der Preis per prorata temporis berechnet 
(Preis eines Tages jeder Periode).*For following boats : Motorjalk, Vedette Altena et Pedro 1020 period A = 05/04 - 10/05/2024 and 01/10-27/10/2024 - Period B : 11/05 - 07/06/2024 and 07/09 - 30/09/2024 -Period C : 08/06 - 28/06/2024 - Period D : 29/06 - 12/07/2024 and 17/08 - 06/09/2024 - Period E : 
13/07 - 16/08/2024



BERNBURG
15/03/24 - 12/04/24

28/09/24 - 11/11/24
13/04/24 - 03/05/24
21/09/24 - 27/09/24

11/05/24 - 17/05/24

25/05/24 - 07/06/24

07/09/24 - 20/09/24

04/05/24 - 10/05/24
18/05/24 - 24/05/24
08/06/24 - 28/06/24
24/08/24 - 06/09/24

29/06/24 - 12/07/24

17/08/24 - 23/08/24
13/07/24 - 16/08/24

C L A S S I C

14 Tarpon 37 4 2 100 € 1 554 € 2 020 € 2 331 € 2 642 € 2 797 € 3 108 €

9 Tarpon 42 5 2 500 € 2 023 € 2 630 € 3 035 € 3 439 € 3 641 € 4 046 €

23 Tarpon 32 3 1 900€ 1 421 € 1 847 € 2 132 € 2  416€ 2 558 € 2 842 €

P R E M I U M

5 Tarpon 42 TP 5 2 500 € 2 680 € 3 126 € 3 573 € 4 019 € 4 131 € 4 466 €

6 Tarpon 37 DP 4 2 100 € 2 205 € 2 573 € 2 940 € 3 308 € 3 399 € 3 675 €

LÜBZ-FÜRSTENBERG 05/10/24 - 19/10/24 13/04/24 - 26/04/24  
21/09/24 - 04/10/24

27/04/24 - 03/05/24  
07/09/24 - 20/09/24

04/05/24 - 31/05/24  
31/08/24 - 06/09/24

01/06/24 - 05/07/24    
24/08/24 - 30/08/24 06/07/24 - 23/08/24

C L A S S I C

14 Tarpon 37 4 1 500 € 1 280 € 1 790 € 2 105 € 2 390 € 2 670 € 2 890 €

9 Tarpon 42 5 1 500 € 1 780 € 2 250 € 2 690 € 3 050 € 3 300 € 3 600 €

P R E M I U M

6 Tarpon 37 DP 4 1 500 € 1 250 € 1 760 € 2 100 € 2 400 € 2 600 € 2 850 €

5 Tarpon 42 TP 5 1 500 € 1 400 € 1 990 € 2 450 € 2 750 € 2 999 € 3 450 €

14 Tarpon 37 4 1 500 € 1 100 € 1 540 € 1 810 € 2 055 € 2 296 € 2 485 €

6 Tarpon 37 DP 4 1 500 € 1 025 € 1 433 € 1 722 € 1 968 € 2 132 € 2 337 €

RYBINA 28/04/24 - 04/05/24
26/05/24 - 22/06/24

05/05/24 - 25/05/24
01/09/24 - 28/09/24

23/06/24 - 31/08/24

S I M P L Y

63 Weekend 820 Delux 2 350 € 850 € 700 € 1 050 €

55 Vistula Cruiser 30 / S /SE 3 350 € 1 500 € 1 100 € 1 700 €

56 Habber 33 Reporter 3 500 € 1 700 € 1 250 € 2 050 €

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Woche Woche Woche Woche Woche

7/9+1 Pers.

10/12 Pers.

4/6 + 2 Pers.

6/8 Pers.

4/6 Pers.

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Woche Woche Woche Woche Woche

7/9+1 Pers.

10/12 Pers.

4/6 Pers.

6/8 Pers.

Familientarife: 2 Erwachsene (Tarpon 37 DP) und 1 bis 4 Kinder unter 18 Jahren, 2 Erwachsene (Tarpon 37) und 1 bis 7 Kinder unter 18 Jahren

7/9+1Pers.

4/6 Pers.

Alle Ermäßigungen können bei einer Mietzeit von einer Woche oder mehr 
bis maximal 15% miteinander kombiniert werden, und bei einer Mietzeit von 

weniger als einer Woche bis maximal 10%.

D E U T S C H L A N D

Das Service Paket Freiheit zahlt man direkt vor Ort am Tag der Fahrt. Bettwäsche an Bord ink.l aber die Betten sind nicht gemacht. (1) 
Einwegfahrt (One way) (Zusatzkosten für eine Rückgabe in einer anderen Basis als das Startbasis): 150 €

SONDERPREISE 2024 FÜR EUROPA IN EURO INKL. MWST  

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Woche Woche

5/7 Pers.

4/7 Pers.

4/7 Pers.

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Zusa-

tzta WE/MW Woche Zusa-
tzta WE/MW Woche Zusa-

tzta WE/MW Woche Zusa-
tzta WE/MW Woche Zusa-

tzta WE/MW

3/5 Pers.

4/7 Pers.

4/7 Pers.

6/8 Pers.

4/7 Pers.

Sonderangebote 
(Mietzeit von einer Woche oder mehr 
bis maximal 15% miteinander kom-

biniert werden)

Sonderangebote 
(Mietzeit von einer Woche 

oder mehr bis maximal 20% 
miteinander kombiniert 

werden)



DINANT 28/09/24 - 03/11/24 29/03/24 - 10/05/24                                 
21/09/24 - 27/09/24

11/05/24 - 31/05/24                              
07/09/24 - 20/09/24

01/06/24 - 28/06/24                             
24/08/24 - 06/09/24

29/06/24 - 12/07/24                           
17/08/24 - 23/08/24 13/07/24 - 16/08/24

C L A S S I C

28 Penichette ®1107 W 3 1 000 € 1 045 € 597 € 1 881 € 1 100 € 629 € 1 980 € 1 330 € 760 € 2 394 € 1 513 € 865 € 2 724 € 1 651 € 943 € 2 972 € 1 834 € 1 048 € 3 301 €

33 Aurore 33  3 1 000 € 1 131 € 646 € 2 035 € 1 224 € 699 € 2 201 € 1 439 € 823 € 2 590 € 1 687 € 964 € 3 035 € 1 851 € 1 058 € 3 330 € 2 056 € 1 175 € 3 700 €

14 Tarpon 37 4 1 000 € 1 720 € 983 € 3 096 € 1 810 € 1 034 € 3 258 € 2 187 € 1 250 € 3 937 € 2 489 € 1 422 € 4 480 € 2 715 € 1 552 € 4 887 € 3 017 € 1 724 € 5 430 €

RYBINA 28/04/24 - 04/05/24
26/05/24 - 22/06/24

05/05/24 - 25/05/24
01/09/24 - 28/09/24

23/06/24 - 31/08/24

S I M P L Y

63 Weekend 820 Delux 2 350 € 850 € 700 € 1 050 €

55 Vistula Cruiser 30 / S /SE 3 350 € 1 500 € 1 100 € 1 700 €

56 Habber 33 Reporter 3 500 € 1 700 € 1 250 € 2 050 €

CHIOGGIA
MARANO

23/03/24 - 12/04/24                                
19/10/24 - 04/11/24

13/04/24 - 03/05/24 
28/09/24 - 18/10/24

11/05/24 - 17/05/24                        
25/05/24 - 07/06/24                         
07/09/24 - 27/09/24

04/05/24 - 10/05/24 
18/05/24 - 24/05/24
08/06/24 - 05/07/24 
17/08/24 - 06/09/24

06/07/24 - 16/08/24

C L A S S I C

44 New Concorde Fly 890 Suite  4 1 500 € 1 519 € 217 € 868 € 1 673 € 239 € 956 € 1 841 € 263 € 1 052 € 2 030 € 290 € 1 160 € 2 233 € 319 € 1 276 €

35 New Concorde Fly 890 First  4 1 500 € 1 680 € 240 € 960 € 1 848 € 264 € 1 056 € 2 023 € 289 € 1 156 € 2 254 € 322 € 1 288 € 2 485 € 355 € 1 420 €

34 New Concorde Fly 890 Twins 4 1 500 € 1 757 € 251 € 1 004 € 1 939 € 277 € 1 108 € 2 121 € 303 € 1 212 € 2 380 € 340 € 1 360 € 2 611 € 373 € 1 492 €

16 Tip Top  5 2 000 € 2 730 € 390 € 1 560 € 2 996 € 428 € 1 712 € 3 297 € 471 € 1 884 € 3 675 € 525 € 2 100 € 4 039 € 577 € 2 308 €

17 Tip Top L 6 2 000 € 3 003 € 429 € 1 716 € 3 304 € 472 € 1 888 € 3 633 € 519 € 2 076 € 4 109 € 587 € 2 348 € 4 515 € 645 € 2 580 €

Alle Ermäßigungen können bei einer Mietzeit von einer Woche oder mehr 
bis maximal 15% miteinander kombiniert werden, und bei einer Mietzeit von 

weniger als einer Woche bis maximal 10%.
SONDERPREISE 2024 FÜR EUROPA IN EURO INKL. MWST  

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche WE/

MW
2 Wochen Woche WE/

MW 2 Wochen Woche WE/MW 2 Woches Woche WE/
MW 2 Wochen Woche WE/

MW 2 Wochen Woche WE/MW 2 Wochen

5 Pers.

4 Pers.

7 Pers.

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Woche Woche

5/7 Pers.

4/7 Pers.

4/7 Pers.

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Zusa-

tzta WE/MW Woche Zusa-
tzta WE/MW Woche Zusa-

tzta WE/MW Woche Zusa-
tzta WE/MW Woche Zusa-

tzta WE/MW

3/5 Pers.

4/7 Pers.

4/7 Pers.

6/8 Pers.

4/7 Pers.

Sonderangebote 
(Mietzeit von einer Woche oder mehr 
bis maximal 15% miteinander kom-

biniert werden)

Alle Ermäßigungen 
können bei einer Mietzeit 

von einer Woche oder 
mehr bis maximal 20% 

miteinander kombiniert 
werden

Tip Top L : Verleih nur mit Skipper
Einwegfahrt (One way) (Zusatzkosten für eine Rückgabe in einer anderen Basis als das Startbasis): 150 €

Rybina : Miete von Sonntag 12 Uhr bis Samstag 12 Uhr.

Sonderangebote :
 Gültig für eine 
Mietdauer von

 mindestens einer 
Woche.

B E L G I E N

I T A L I E N

P O L E N



STONE
16/03/24 - 22/03/24
06/04/24 - 03/05/24
14/09/24 - 11/10/24

 23/03/24 - 05/04/24
04/05/24 - 24/05/24
31/08/24 - 13/09/24
12/10/24 - 25/10/24

25/05/24 - 31/05/24 01/06/24 - 12/07/24 13/07/24 - 30/08/24

C L A S S I C

48 Ginette 2 1 285 € 1 398 € 1 473 € 1 373 € 1 473 €

47 Alice Elizabeth 3 1 322 € 1 438 € 1 665 € 1 665 € 1 697 €

42 Martha Ginger 4 1 881 € 2 021 € 2 360 € 2 241 € 2 597 €

CARRICK ON SHANNON 
BANAGHER

BELLANALECK

16/03/24 - 05/04/24 
12/10/24 - 31/10/24

06/04/24 - 03/05/24   
 28/09/24 - 11/10/24

04/05/24 - 07/06/24  
07/09/24 - 27/09/24

08/06/24 - 05/07/24 
17/08/24 - 06/09/24

06/07/24 - 16/08/24

C L A S S I C

41 Carlow Class 3 1 200 € 789 € 849 € 1 004 € 1 103 € 1 211 €

29 Kilkenny Class 3 1 500 € 1 294 € 1 392 € 1 651 € 1 812 € 1 990 €

20 Waterford Class 4 1 500 € 1 815 € 1 956 € 2 319 € 2 543 € 2 793 €

Miete ab mind. 3 Tage. Kurzfahrten sind ab 1. Februar 2024 buchbar. 
Alle Extras sind bei der Buchung zu zahlen. 
Einwegfahrt (One way) (Zusatzkosten für eine Rückgabe in einer anderen Basis als das Startbasis): 150 € 
10 Nächte zum Preis von 7 Nächten für jede Buchung vor dem 11/05/24 beginnend nach dem 07/09/24 für Boote Kilkenny Class und Carlow Class
Mini-Woche: 4 Nächte zum Preis von 3 (Für Abfahrt am Montag).     
Frühbucherrabatt : 10% Rabatt für eine bestätigte Buchung vor dem 31/01/2024
 

I R L A N D

E N G L A N D

Sonderangebote : 
Gültig für eine Mietdauer 

von mindestens einer 
Woche. 

Diesel inbegriffen (1. und 2. Wochen) - Kaution des Bootes: 20% des Mietpreises 
Bettwäsche und Handtücher inkl. auf der gesamten Flotte.

S C H W E D E N  /  N O R W E G E N  /  P O R T U G A L

V E R F Ü G B A R K E I T  U N D  P R E I S E  E R F R A G E N  S I E  B I T T E  B E I  I H R E R  A G E N T U R .

Aufnahme-
kapazität

Bootskate-
gorie Woche Woche Woche Woche Woche

2/3 pers

2/4 pers

4/6 pers

Aufnahme-
kapazität

Bootska-
tegorie Kaution Woche Woche Woche Woche Woche

2/4 pers

4/6 pers

6/8 pers


